Copyright (C) Seino Transportation Co.,Ltd. All rights reserved. /

お客さま各位 西濃運輸株式会社

配達規制のお知らせ

いつも西濃運輸をご利用いただき、ありがとうございます。

イベント開催などによる交通規制により、ご指定いただいた配達先に配達遅延が発生しております。

大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

お預かりしている商品のお届け状況に関しましては、弊社ホームページの｢お届け状況確認｣にてご確認ください。

お届け状況確認：

都道府県 市郡　区町村 規制内容 理由対象期間

2023  1 1

http://stc.deliveryseino.jp

2023年11月16日

2023年11月16日 18時00分 現在

東京都 町田市原町田全域 日時指定不可 サッカーチーム・ゼルビア町田Ｊ１昇格11/18～11/18
祝パレード開催のため

京都府 京都市右京区　嵯峨天龍時（立石町、芒 日時指定不可 11月1日から30日の期間、平日含む全日11/10～11/30
ノ馬場町、北造路町、造路町）
京都市右京区　嵯峨（野々宮町、亀ノ尾
町、中ノ島町）

において通行規制の為、日時指定不可。
土日祝については、配達不可。

兵庫県 (神戸市中央区)海岸通、加納町、伊藤町 日時指定不可 神戸マラソン202311/19～11/19
、江戸町、京町、東町、浪花町、明石町
、浜辺通、磯上通、御幸通、八幡通、磯
辺通、小野柄通、港島、港島〇〇

兵庫県 神戸市中央区 日時指定不可 阪神タイガース・オリックスバッファロ11/23～11/23
ーズ優勝パレード

熊本県 菊池郡菊陽町原水3802                日時指定不可 TSMC熊本半導体工場誘致により大量到着9/15～12/31
JASM(TSMC)熊本工場関連　現場宛 及び納入箇所多数につき納品に時間がか

かるため